

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการบูรณะและปรับปรุงหลักหมุดผังเมืองเฉลิมพระเกียรติฯ
เพื่อเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง
เนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๙๐ พรรษา ๑๒ สิงหาคม ๒๕๖๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานอาคาร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)
หมายเหตุ ราคาดังกล่าวที่แสดงรวม FACTOR F แล้ว
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ งานอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปราโมทย์ แซ่ตัน	สถาปนิกปฏิบัติการ	ประธานกรรมการ
	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่	
๗.๒ นายโสภณรัฐ โอมี	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่	
๗.๓ นายปฐมพร บุบผะโก	พนักงานสถาปนิก	กรรมการ
	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ กรมโยธาธิการและผังเมือง โทร. (075)611943

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการบูรณะปรับปรุงหลักหมุดผังเมืองเฉลิมพระเกียรติฯ เพื่อเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง เนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 90 พรรษา 12 สิงหาคม 2545

สถานที่ก่อสร้าง : สวนสาธารณะธารา ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ : ยผจ.กบ.16/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่


แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่ : ๒๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor_F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	16,072.45	1.3056	20,984.19	
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้า	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,000.00	
	ตัวอักษร	สองหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายปราโมทย์ แซ่ตัน) สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
สถาปนิกปฏิบัติกร

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายโสภณรัฐ โอมิ) สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายปฐมพร ปุบชะโก) สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
พนักงานสถาปนิก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ กรมโยธาธิการและผังเมือง โทร. (075)611943
 โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการบูรณะปรับปรุงสิ่งปลูกสร้างเมืองสมัยใหม่ถนนพหลโยธินภาค พระบรมราชชนกพหลโยธินพระจอมเกล้า 90 พรรษา 12 สิงหาคม 2545
 สถานที่ก่อสร้าง : สถานการณ์จราจร ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ : มท.กบ.16/2565

หน่วยงานเข้าของโครงการ : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกระบี่ ที่ 2623/2565 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2565
 ประมาณราคาตามวิธีที่ : บจ. ตี๋ตัน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง					250.00			250.00	
	1.1 งานขุดดิน ธรรมดา	2.00	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	-	-	78.21
	1.2 ทรายขุดดิน	0.12	ลบ.ม.	560.75	67.29	8.07	91.00	-	8.07	255.24
	1.3 คอนกรีตหนา 13:5	0.12	ลบ.ม.	1,728.97	207.48	24.89	398.00	-	24.89	1,068.95
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1: 150 Ksc. (ทรงกระบอก)	0.48	ลบ.ม.	1,728.97	829.91	100.00	498.00	-	100.00	-
	1.5 งานเหล็กเสริม	3.640	กก.	30.95	112.65	408.00	4.10	-	408.00	127.65
	- เหล็กเสริม SR 24-RB Ø 6 มม. (2.22กก./เส้น)	24.780	กก.	30.47	755.00	1850.00	3.30	-	1850.00	836.77
	- เหล็กเสริม SD 40-DB Ø 12 มม. (8.88กก./เส้น)	14.030	กก.	29.74	417.22	5850.00	3.30	-	5850.00	463.52
	- เหล็กเสริม SD 40-DB Ø 16 มม. (15.78กก./เส้น)	1.27	กก.	46.73	59.35	75.00	-	-	75.00	59.35
	- วัสดุเหล็ก									
	1.6 งานหล่อคอนกรีต	3.28	ตร.ม.	385.00	1,262.80	4300.00	-	-	4300.00	1,262.80
	- งานหล่อคอนกรีต	4.10	ตร.ม.	-	-	1690.00	133.00	-	1690.00	545.30
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	0.98	ลบ.พ.	256.00	250.88	250.88	-	-	250.88	250.88
	- ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต	1.030	กก.	33.64	34.65	35.68	-	-	35.68	34.65
	- ปูน									
	1.7 งานเหล็กปูพรม	27.00	กก.	37.50	1,012.50	1012.50	10.00	-	1012.50	1,282.50
	- เหล็กปูพรม 75x75x3 มม. (42.12 กก./เส้น)	7.00	กก.	37.50	262.50	262.50	10.00	-	262.50	332.50
	- เหล็กปูพรม 38x38x2.5 มม. (14.84 กก./เส้น)	0.01	กก.	28.00	0.28	0.28	10.00	-	0.28	0.38
	- Plate 2.3 มม. (5พีดัม)	6.00	กก.	28.00	168.00	168.00	10.00	-	168.00	228.00
	- Plate 12 มม.	8	ชุด	50.00	400.00	400.00	10.00	-	400.00	480.00
	- Bolt dia. 12 มม.	2	ตร.ม.	40.00	80.00	80.00	38.00	-	80.00	156.00
	- วัสดุเสริม-สิ้น ชิ้น									
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				5,920.50	5,920.50			5,920.50	7,712.69

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่ กรมโยธาธิการและผังเมือง โทร. (075)611943
 โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการบูรณะปรับปรุงหอกลองเมืองอินทพรเกษียรดี เพื่อเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ และบรมราชชนนีพันปีหลวง เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 90 พรรษา 12 สิงหาคม 2545
 สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาธารนงเยาว์ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่
 แผนงาน/งานก่อสร้าง : ส่วนงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการทศรากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกระบี่ ที่ 2629/2565 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2565
 ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการทศรากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกระบี่ ที่ 2629/2565 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ : ยผจ.ภ.16/2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 แฉ่งหลังคาสังกะสี ขนาด 3.0 มม.	1.00	แผ่น	3,780.00	3,780.00	466.00	466.00	4,246.00	
	2.2 สลักกบขี้วัวขนาด ฟันทองสีน้ำตาล	1.00	กม	350.00	350.00	-	-	350.00	
	2.3 สลักกบขี้วัวสีทองของสีทอง	1.00	กม	300.00	300.00	-	-	300.00	
	2.4 ตัวหมันสี สลักกบขี้วัว สีทองสีทอง	1.00	กม	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	เฉลิมพระเกียรติฯ เพื่อเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 90 พรรษา 12 สิงหาคม 2545	2.00	กม	830.00	1,660.00	220.00	440.00	2,100.00	
	2.5 งานเสา ไม้ปูน	1.82	คส.ม.	40.00	72.80	35.00	64.00	136.80	
2.6 งานทาสีผนัง+สีไม้	0.34	คส.ม.	44.00	14.96	34.00	12.00	26.96		
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				7,377.76		982.00	8,359.76	
	รวมงานวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง				13,298.26		2,774.19	16,072.45	

(Handwritten signature)

หน่วยคำนวณเงิน - บาท